
Mieszkańcy miasta i gminy Staszów hucznie przywitali 2022 rok. Była zabawa z zespołem
Banda BAND, konkurs z nagrodami, a także pokaz pirotechniczny.

Sylwestrowe spotkanie na staszowskim Rynku rozpoczęło się koncertem muzyki mechanicznej. Tuż
po nim zabawę taneczną poprowadził  zespół  Banda BAND. Chętnych do wspólnych tańców nie
brakowało. Chwilę przed północą pierwsze życzenia wszystkim zebranym przekazał Leszek Kopeć –
burmistrz miasta i gminy Staszów wraz ze swoim zastępcą, dr Ewą Kondek.

- Nadchodzący nowy rok to nie tylko okres radości, ale również zadumy nad tym co minęło i nad tym,
co nas czeka. Tak więc życzę Wam wszystkiego, co najlepsze, dużo optymizmu i wiary w pogodne
jutro, a także przede wszystkim nieustającego zdrowia i wszelkiej pomyślności. Niech nowy, 2022,
rok pozbawiony będzie przykrości,  a składa się jedynie z sukcesów i  szczęśliwych chwil.  Niech
spełnią się wszystkie Wasze marzenia – mówił burmistrz Leszek Kopeć, wznosząc noworoczny toast.
Życzenia złożyli także: Paweł Krakowiak – radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Ireneusz
Kwiecjasz – przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie wraz z radnymi Rady Miejskiej oraz Anna
Gogola – dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Punktualnie o północy staszowskie niebo nad Ratuszem rozbłysło feerią barw. Aby uczcić nadejście
nowego,  2022  roku,  specjalnie  dla  mieszkańców  przygotowano  wspaniały  pokaz  fajerwerków.
Zebrani na staszowskim Rynku składali sobie życzenia, nie szczędząc dobrych słów. Dalszą część
zabawy poprowadził zespół Banda BAND – mieszkańcy bawili się w rytmie największych hitów aż do
godziny 1 w nocy.

Tradycyjnie,  jak co roku,  odbył  się „Konkurs butelkowy” zorganizowany przez Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie. Wśród podpisanych butelek po szampanie
wylosowano trzech szczęśliwców, którzy zdobyli nagrody pieniężne, każda o wartości stu złotych.

Powitanie Nowego Roku na staszowskim Rynku zostało zorganizowane przez Urząd Miasta i Gminy
w  Staszowie,  Staszowski  Ośrodek  Kultury  oraz  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  w
Staszowie.




















